

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-04
Stavba: ZŠ CHNVes - úprava sklepů

KSO:
Místo: CH N Ves

CC-CZ:
Datum: 22. 1. 2025

Zadavatel:
Město Břeclav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Ladislav Černý

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			493 776,81
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	493 776,81	103 693,13
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			597 469,94

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2025-04		
Stavba:	ZŠ CHNVes - úprava sklepů		
Místo:	CH N Ves	Datum:	22. 1. 2025
Zadavatel:	Město Břeclav	Projektant:	
Zhotovitel:	Ladislav Černý	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		493 776,81	597 469,94
2025-04	ZŠ CHNVes - úprava sklepů	493 776,81	597 469,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ CHNVes - úprava sklepů

KSO:
Místo: CH N Ves

CC-CZ:
Datum: 22. 1. 2025

Zadavatel:
Město Břeclav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Ladislav Černý

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				493 776,81
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				493 776,81
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	493 776,81	21,00%	103 693,13	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			597 469,94

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **ZŠ CHNVes - úprava sklepů**

Místo: CH N Ves
Zadavatel: Město Břeclav
Zhotovitel: Ladislav Černý

Datum: 22. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	493 776,81
HSV - Práce a dodávky HSV	6 996,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 996,90
PSV - Práce a dodávky PSV	486 779,91
721 - Zdravotechnika	10 200,00
741 - Elektroinstalace	8 800,00
763 - Konstrukce suché výstavby	440 941,10
767 - Konstrukce zámečnické	4 726,04
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	22 112,77
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	493 776,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ CHNVes - úprava sklepů

Místo: CH N Ves
Zadavatel: Město Břeclav
Zhotovitel: Ladislav Černý

Datum: 22. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 493 776,81

D	HSV	Práce a dodávky HSV	6 996,90
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 996,90
15	K	952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	6 996,90

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111		
VV	Výkaz výměr dle místního šetření		
VV	2,36*2,25	5,310	
VV	2,36*3,15	7,434	
VV	2,36*5,55*2	26,196	
VV	1,57*2,55	4,004	
VV	4,15*1,2	4,980	
VV	Součet	47,924	

D	PSV	Práce a dodávky PSV	486 779,91
D	721	Zdravotechnika	10 200,00

1	K	720 - R 1 Úprava ZT rozvodů D + M při provádění obložení sádrokartonem	10 200,00
---	---	--	-----------

D	741	Elektroinstalace	8 800,00
2	K	740 - R 2 Úprava elektro rozvodů D + M při provádění obložení sádrokartonem	8 800,00

D	763	Konstrukce suché výstavby	440 941,10
3	K	763123329 SDK stěna předsazená profil CD+UD desky 12,5	262 962,71

VV	Výkaz výměr dle místního šetření		
VV	5,55*1,9*6	63,270	
VV	2,25*1,9*6	25,650	
VV	(2,55+1,5)*1,9*2	15,390	
VV	4,15*2,15*2	17,845	
VV	Mezisoučet	122,155	
VV	Odpočet dveřních otvorů		
VV	-0,950*1,85*4	-7,030	
VV	-1,05*1,85	-1,943	
VV	-0,8*1,95	-1,560	
VV	Mezisoučet	-10,533	
VV	Přípočet dveřního ostění		
VV	0,45*1,85*4	3,330	
VV	0,45*0,95*2	0,855	
VV	0,6*1,85*2	2,220	
VV	0,6*1,05	0,630	
VV	0,2*1,95*2	0,780	
VV	0,2*0,80	0,160	
VV	Mezisoučet	7,975	
VV	Součet	119,597	

4	K	763 - R 3 Přirážka za pracnost vzhledem k rozvodům ZT a elektroinstalace	48 077,99
VV	119,597		

5	K	763131439 SDK podhled D112 deska 1x 12,5 bez izolace kce profil CD+UD	48 814,91
VV	Výkaz výměr dle místního šetření		
VV	2,36*2,25	5,310	
VV	2,36*3,15	7,434	
VV	2,36*5,55*2	26,196	
VV	1,57*2,55	4,004	
VV	4,15*1,2	4,980	
VV	Součet	47,924	

6	K	763 - R 4 Přirážka za pracnost vzhledem rozvodům ZT a elektroinstalace	27 077,06
VV	47,924		

7	K	763172322 Montáž dvířek do SDK kcí vel. 300x300 mm pro předsazené stěny	2 845,84
---	---	---	----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172322		
8	M	59030711 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	8 160,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	763172347	Montáž větracích mřížek do SDK kcí propředsazené stěny	kus	32,000	358,00	11 456,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172347				
10	M	59030750	větrací mřížka vel. 150x300mm	kus	32,000	844,00	27 008,00
11	K	998763200	Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	4 364,025	1,04	4 538,59
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763200				
D 767			Konstrukce zámečnické				4 726,04
12	K	767 - R 5	D + M zábradlí ve schodišti při provádění obložení sádrokartonem	soub	1,000	4 600,00	4 600,00
13	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	46,000	2,74	126,04
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767201				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				22 112,77
14	K	784331001	Dvojnásobné bílé protiplišňové malby v místnostech v do 3,80 m	m2	167,521	132,00	22 112,77
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784331001				
VV			Výkaz výměr dle výměry sádrokartonů				
VV			119,597+47,924		167,521		